

Toimitusjohtajan katsaus

TYÖTJTK § 11

Tilinpäätös on laadittu ja käsitellään omana pykälänään ja arvioidaan viime vuoden taloutta ja toimintaa.

Taloustilannetta on käsitelty koko Viisarin kokouksessa ja johtoryhmässä ja laskutettavan työajan osuuden kasvattamisen tarve on yleisesti tunnustettu.

Kelan koulutus koko Viisarin kokouksessa laajensi työhön paluun tukemisen ja kuntoutusmahdollisuuksien osaamista ja tätä tietoa pidetään yllä myös keskusteluissa kuntien johtoryhmien kanssa. Valmistelussa on ylilääkärien välisiä neuvotteluja terveyskeskuksen ja työterveyshuollon sekä myös erikoissairaanhoidon rajapinnoista. Sähköinen sairaalalähete-palautte- systeemi on käynnistetty Pshp:n sairaaloiden kanssa. Tämä vähentää huomattavasti palautteiden skannaamiseen menevää aikaa.

InnoTuo- Paras Työterveysyhteistyö - nimellä Tekes -hankkeesta on aloitettu keskustelut asiakaspaneeliin mukaan tulevien yritysten kanssa, toistaiseksi osallistumishalukkuus on ollut hyvä. Ensimmäinen tapaaminen pidetään maaliskuun huhtikuun aikana.

Eryteisesti Nokian asemalla asiakaspohjaa pitäisi saada lisää yrityspuolelta ja alustavia suunnitelmia on asiakastilaisuuden pitämisestä keväällä sekä kirjemarkkinoinnista.

Viisari on täyttänyt viisi vuotta ja sen juhlistamiseksi ja Viisarin tunnettuuden sekä työterveyshuollon palveluista tiedottamisen lisäämiseksi kaikissa toimipisteissä pidetään avoimet ovet alustavasti 10.5.2012. Tilaisuus käytetään myös Viisarin markkinoimiseksi esim. lehdistössä.

Laatuverkoston toimintaa jatketaan yhdessä liikelaitosverkoston kanssa ja maaliskuussa terveystarkastuskysely toteutetaan uudelleen.

Keskustellaan johtokunnassa mahdollisuuksista vaikuttaa huonoon lääkäritilanteeseen.

Toimitusjohtaja ehdottaa

Johtokunta merkitsee katsauksen tiedoksi.

Päätös

Johtokunta merkitsi katsauksen tiedoksi.

Viisarin perustamisesta on kulunut viisi vuotta, syksyllä käydään keskustelut osakaskuntien kaupunginhallitusten ja kunnanhallitusten kanssa toiminnasta ja sen tulevaisuuden suuntaviivoista. Materiaali, joka näissä tilaisuuksissa esitetään, valmistellaan johtokunnan toukokuun kokoukseen.

---

